
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO – MA 

GABINETE DO PREFEITO 

AV. LEONARDO DE ALMEIDA, S/Nº - CENTRO – CEP.: 65.925-000 
CNPJ Nº 05.631.031/0001-64 

 

F U N D A Ç Ã O 1 5 - 1 2 - 1 9 6 1
S Í T I O N O V O M A R AN H Ã O

 
PORTARIA Nº 084/2021-GP.  

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
RESPONSAVEL PELAS PUBLICAÇÕES NO 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições constitucionais e legais; 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 450/2019; 

CONSIDERANDO, ainda, o que estabelece o Art. 66, inciso VI, da Lei 

Orgânica do Município, 
 

 
R E S O L V E: 

    
Art. 1º - Designar por tempo indeterminado, o Sr. RAIMUNDO 

RODRIGUES BATISTA FILHO, portador do R. G. Nº 985.171 SSP/DF e do CPF Nº 

333.342.263-87, como responsavel pelas publicações dos atos do poder 

executivo municipal no Diário Oficial Eletronico, exercente do Cargo de 

ASSISTENTE DE GABINETE - Símbolo DAS V, com lotação na Secretaria de 

Planejamento, Orçamento e Gestão. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do 

Maranhão, em 04 de janeiro de 2021. 
 
 

_______________________________________ 
ANTONIO COELHO RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2023-09-18T17:25:36-0300
	ANTONIO COELHO RODRIGUES:50518232387




